
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	224 Poz.	3888,	3889–	21169	–

żawy;	
6)	 posiadanie	 biura	 obsługi	 klientów,	 wyposa-
żonego	 w	 środki	 łączności	 oraz	 przedłożenie	
informacji	 o	 lokalizacji	 tego	 biura,	 godzinach	
urzędowania	i	numerze	telefonu.

§9.	Wymagania	obejmujące	zabiegi	sanitarne	i	po-
rządkowe	związane	ze	świadczonymi	usługami,	to:	
1)	 udokumentowanie	 przez	 przedsiębiorcę	 czę-
stotliwości	mycia	i	dezynfekcji	pojazdów,	a	w	
razie	wykonywania	 tych	czynności	 poza	wła-
sną	bazą,	dołączenie	umowy	z	przedsiębiorcą	
świadczącym	usługi	w	zakresie	mycia	i	dezyn-
fekcji	pojazdów	oraz	przedstawienie	faktur;

2)	prowadzenie	rejestru	mycia	i	dezynfekcji	pojaz-
dów;	

3)	zapewnienie	pracownikom	świadczącym	usługi	
odbierania	nieczystości	ciekłych,	czystego	i	es-
tetycznego	ubioru	oznaczonego	nazwą	przed-
siębiorcy,	 umożliwiającego	 w	 sposób	 jedno-
znaczny	wizualną	identyfikację	przedsiębiorcy;

4)	 udokumentowanie	 gotowości	 odbioru	 nieczy-
stości	ciekłych	przez	stacje	zlewną.

§10.	Przedsiębiorca	zobowiązany	jest	w	terminie	
do	15	dnia	po	upływie	każdego	miesiąca	sporządzić	
i	przekazać	wójtowi,	burmistrzowi	wykaz	właścicie-
li	 nieruchomości,	 z	 którymi	w	 poprzednim	miesią-
cu	zawarł	umowy	na	wywóz	nieczystości	ciekłych	
oraz	wykaz	właścicieli	nieruchomości,	z	którymi	w	
poprzednim	miesiącu	umowy	uległy	rozwiązaniu	lub	
wygasły.

ROZDZIAŁ	III
Postanowienia końcowe

§11.	Niewypełnienie	któregokolwiek	z	wymagań	
zawartych	w	uchwale,	 stanowić	będzie	 podstawę	
do	odmowy	udzielenia	zezwolenia	o	którym	mowa	
w	Rozdziale	I	i	II.

§12.	 W	 sprawach	 nie	 uregulowanych	 niniejszą	
uchwałą	stosuje	się	przepisy	ustawy	o	utrzymaniu	
czystości	i	porządku	w	gminach,	akty	wykonawcze	
oraz	inne	obowiązujące	przepisy.

§13.	 Uchwałę	 podaje	 się	 do	 publicznej	 wiado-
mości	poprzez	wywieszenie	na	tablicy	ogłoszeń	w	
Urzędzie	 Gminy	 w	 Zaniemyślu,	 zamieszczenie	 w	
Biuletynie	 Informacji	 Publicznej	 oraz	 w	 Dzienniku	
Urzędowym	Województwa	Wielkopolskiego.

§14.	Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	Wójtowi	
Gminy	Zaniemyśl

§15. Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	daty	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady	Gminy

(-) Alina Frąckowiak

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	8	ustawy	z	dnia	8	
marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(tekst	jedno-
lity	Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142,	poz.	1591	z	późn.	zmia-
nami	)	oraz	art.	5	ust.	1	ustawy	z	dnia	12	stycznia	
1991	r.	o	podatkach	i	opłatach	lokalnych	(tekst	jed-
nolity	Dz.U.	 z	 2006	 r.	 Nr	 121,	 poz.	 844	 z	 późn.	
zmianami)	Rada	Gminy	uchwala,	co	następuje:

§1.	 Określa	 się	wysokość	 stawek	 rocznych	 po-
datku	od	nieruchomości	w	następujących	wysoko-
ściach:
1)	od	gruntów:
a)	związanych	z	prowadzeniem	działalności	go-
spodarczej,	 bez	względu	 na	 sposób	 zakwali-
fikowania	 w	 ewidencji	 gruntów	 i	 budynków	
-	0,72	zł	od	1	m²	powierzchni,	
b)	pod	jeziorami,	zajętych	na	zbiorniki	wodne	re-
tencyjne	lub	elektrowni	wodnych	-	4,04	zł	od	

1	ha	powierzchni,
c)	pozostałych,	w	tym	zajętych	na	prowadzenie	
odpłatnej	statutowej	działalności	pożytku	pu-
blicznego	przez	organizację	pożytku	publiczne-
go	-	0,22	zł	od	1	m²	powierzchni;

2)	od	budynków	lub	ich	części:
a)	mieszkalnych	–	0,60	zł	od	1	m²	powierzchni	
użytkowej,
b)	związanych	z	prowadzeniem	działalności	go-
spodarczej	 oraz	 od	 budynków	 mieszkalnych	
lub	 ich	 części	 zajętych	na	prowadzenie	dzia-
łalności	gospodarczej	–	15,20	zł	od	1	m²	po-
wierzchni	użytkowej,
c)	zajętych	na	prowadzenie	działalności	gospo-
darczej	 w	 zakresie	 obrotu	 kwalifikowanym	
materiałem	 siewnym	 –	 9,57	 zł	 od	 1	m²	 po-
wierzchni	użytkowej,
d)	zajętych	na	prowadzenie	działalności	gospo-

3889

UCHWAŁA Nr XXVI/199/2009 RADY GMINY ZANIEMYŚL

z	dnia	19	października	2009	r.

w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	224 Poz.	3889,	3890–	21170	–

darczej	w	zakresie	udzielania	świadczeń	zdro-
wotnych	–	4,16	zł	od	1	m²	powierzchni	użyt-
kowej,
e)	pozostałych:	
1.	ośrodków	wczasowo	wypoczynkowych	jedno-
stek	budżetowych:–	6,88	zł,	od	1	m²	powierzchni	
użytkowej,
2.	budynków	rekreacji	indywidualnej	–	6,60	zł,	od	
1	m²	powierzchni	użytkowej,
3.	 pozostałych	 w	 tym	 zajętych	 na	 prowadzenie	
odpłatnej	statutowej	działalności	pożytku	publiczne-
go	przez	organizację	pożytku	publicznego	–	4,30	zł	
od	1	m²	powierzchni	użytkowej;
3)	 od	 budowli	 –	 2%	 ich	wartości	 określonej	 na	
podstawie	art.	4	ust.	1	pkt	3	i	ust.	3-7	ustawy	
z	dnia	12	stycznia	1991	r.	o	podatkach	i	opła-
tach	lokalnych	(tekst	jednolity	Dz.U.	z	2006	r.	
Nr	121,	poz.	844	z	późn.	zmianami	)

§2.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy.

§3.	 Traci	moc	 uchwała	Nr	XVII/139/2008	Rady	
Gminy	 Zaniemyśl	 z	 dnia	 6	 października	 2008r	 w	
sprawie	wysokości	stawek	podatku	od	nieruchomo-
ści.

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	jej	w	Dzienniku	Urzędowym	Wo-
jewództwa	Wielkopolskiego	i	ma	zastosowanie	od	1	
stycznia	2010	roku.

Przewodnicząca	Rady	Gminy
(-) Alina Frąckowiak

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	8	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	
2001	r.	Nr	142,	poz.	1591,	z	2002	r.	Nr	23,	poz.	
220,	Nr	62,	poz.	558,	Nr	113,	poz.	984,	Nr	153,	
poz.	1271,	Nr	214,	poz.	1806,	 z	2003	 r.	Nr	80,	
poz.	717,	Nr	162,	poz.	1568,	 z	2004	 r.	Nr	102,	
poz.	1055,	Nr	116,	poz.	1203,	z	2005	r.	Nr	172,	
poz.	1441,	Nr	175,	poz.	1457,	 z	2006	 r.	Nr	17,	
poz.	 128,	 Nr	 181,	 poz.	 1337,	 z	 2007	 r.	 Nr	 48,	
poz.	327,	Nr	138,	poz.	974,	Nr	173,	poz.	1218,	
z	2008	r.	Nr	180,	poz.	1111,	Nr	223,	poz.	1458,	
z	2009	r.	Nr	52,	poz.	420),	art.	5	ust.	1	ustawy	z	
dnia	12	stycznia	1991	r.	o	podatkach	i	opłatach	lo-
kalnych	(Dz.U.	z	2006	r.	Nr	121,	poz.	844,	Nr	220,	
poz.	1601,	Nr	225,	poz.	1635,	Nr	245,	poz.	1775,	
Nr	249,	poz.	1828,	Nr	251,	poz.	1847,	z	2008	r.	
Nr	93,	poz.	585,	Nr	116,	poz.	730,	Nr	223,	poz.	
1463,	z	2009	r.	Nr	56,	poz.	458)	Rada	Gminy	Kaź-
mierz	uchwala,	co	następuje:

§1.	Określa	się	wysokość	stawek	rocznych	podat-
ku	od	nieruchomości:
1)	 od	 1	 m²	 powierzchni	 użytkowej	 budynków	
mieszkalnych	lub	ich	części,	-	0,65	zł

2)	od	1	m²	powierzchni	użytkowej	budynków	lub	
ich	części	związanych	z	prowadzeniem	działal-
ności	gospodarczej	oraz	od	budynków	miesz-
kalnych	lub	ich	części	zajętych	na	prowadzenie	
działalności	gospodarczej,	-	18,70	zł

3)	od	1	m²	powierzchni	użytkowej	budynków	lub	
ich	części	zajętych	na	prowadzenie	działalności	
gospodarczej	 w	 zakresie	 obrotu	 kwalifikowa-

nym	materiałem	siewnym,	-	9,57	zł
4)	od	1	m²	powierzchni	użytkowej	budynków	lub	
ich	części	zajętych	na	prowadzenie	działalności	
gospodarczej	w	zakresie	udzielania	świadczeń	
zdrowotnych,	-	4,16	zł

5)	 od	 1	 m²	 powierzchni	 użytkowej	 pozostałych	
budynków	 lub	 ich	 części,	w	 tym	zajętych	na	
prowadzenie	odpłatnej	 statutowej	działalności	
pożytku	publicznego	przez	organizacje	pożytku	
publicznego,	-	6,10	zł	

6)	od	wartości	budowli	określonej	na	podstawie	
art.	4	ust.	1	pkt	3	oraz	ust.	3-7	ustawy	o	po-
datkach	i	opłatach	lokalnych,	-	2%

7)	 od	 1	 m²	 powierzchni	 gruntów	 związanych	 z	
prowadzeniem	 działalności	 gospodarczej,	 bez	
względu	 na	 sposób	 zakwalifikowania	 w	 ewi-
dencji	gruntów	i	budynków,	-	0,77	zł

8)	od	1	ha	powierzchni	gruntów	pod	jeziorami,	za-
jętych	na	zbiorniki	wodne	retencyjne	lub	elek-
trowni	wodnych,	-	4,04	zł

9)	od	1	m²	powierzchni	gruntów	pozostałych,	w	
tym	zajętych	na	prowadzenie	odpłatnej	statu-
towej	 działalności	 pożytku	 publicznego	 przez	
organizacje	pożytku	publicznego,	-	0,33	zł

§2.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Kaźmierz.

§3.	 Traci	 moc	 Uchwała	 Nr	 XXX/158/08	 Rady	
Gminy	Kaźmierz	z	dnia	29	października	2008	r.	w	
sprawie	 określenia	wysokości	 stawek	 podatku	 od	
nieruchomości	na	2009	rok	(Dz.	Urz.	Woj.	Wlkp.	Nr	

3890

UCHWAŁA Nr XLII/220/09 RADY GMINY KAŹMIERZ

z	dnia	21	października	2009	r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2010 rok


